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German Desk - Juridiske totalløsninger 

på tysk og dansk

Kromann Reumert har et dedikeret team af specia-

lister, der rådgiver: 

•	 tyske og tysktalende klienter om dansk ret 

•	 danske klienter om tysk ret

Vores German Desk-team består af både danske og 

tyske jurister, der ud over et indgående kendskab til 

såvel tysk som dansk lovgivning, også er eksperter 

inden for en række forskellige juridiske områder. 

Dybtgående kendskab til tysk og dansk ret

Vores dybtgående kendskab til tysk og dansk 

ret gør, at vi hurtigt kan identificere og forklare 

forskelle og ligheder mellem de to retsområder. 

Vi taler og skriver flydende tysk og dansk. Det  

betyder, at det principielt er unødvendigt at over-

sætte korrespondance, kontrakter m.v., hvilket giver 

en langt hurtigere og mere sikker kommunikation.

Risikoen for misforståelser minimeres selvsagt  

samtidig. 

Vi leverer en totalløsning

Kromann Reumert bestræber sig konstant på at 

dække erhvervslivets juridiske behov. German Desk-

teamet sikrer klienter med behov inden for det tyske 

område, at opgaven altid bliver løst, der hvor  

kompetencerne er størst, og hvor det er mest  

omkostningseffektivt. 

Kræver opgaven involvering af specialister fra et  

eller flere af Kromann Reumerts andre forretnings-

områder – og ønskes kommunikationen på tysk  

i skrift og tale – sørger German Desk-teamet for  

koordineringen.

Som et led i vores service tilbyder vi oversættelse 

fra dansk til tysk og vice versa af vores autoriserede 

translatører, der er specialiseret i juridisk tysk. 

Vi leverer en totalløsning til dig på det sprog, 

du foretrækker, hvad enten det er dansk, tysk,  

engelsk eller en kombination heraf. 



Kromann Reumerts German Desk hjælper bl.a. med:

•	 kontraktforhandlinger 

•	 projektstyring af større opgaver, transaktioner 

m.v. 

•	 licens-, agent-, og forhandleraftaler samt andre 

distributionskontrakter

•	 investeringsaftaler

•	 aktionæroverenskomster

•	 køb og salg af virksomheder og/eller aktier 

samt gennemførelse af due diligence i den 

forbindelse

•	 etablering af filialer og stiftelse af tyske

            datterselskaber 

•	 ansættelsesaftaler for direktører og  

personale bosat i Tyskland 

•	 udarbejdelse af andre erhvervsmæssige aftaler 

og kontrakter på tysk

•	 insolvensretlige problemstillinger.

Kromann Reumert sætter  standarden

Kromann Reumert er Danmarks førende advokat- 

virksomhed med kontorer i København, Århus, 

London og Bruxelles.

Vi dækker i øjeblikket 28 specialeområder, men  

arbejder konstant på at udvikle nye områder, som 

dækker vores klienters behov. Vores mål er hele tiden 

at være på forkant med udviklingen og være  

Danmarks førende juridiske rådgivere inden for hvert 

enkelt område. Det er vores vision at sætte standarden 

inden for advokatbranchen. Godt er ikke godt nok – 

vi vil være de bedste.

Kromann Reumerts rådgivning er altid tilpasset, så 

den er praktisk og relevant for den enkelte klient. 

Vi tror på, at vi yder den bedste rådgivning i  

nærværende samarbejde med klienten og med bag-

grund i et indgående kendskab til dennes organi-

sation og forretning. Det gør os i stand til at levere 

løsninger, der er brugbare, handlingsorienterede og 

værdiskabende for klienten – også på længere sigt.



www.kromannreumert.com

Kromann Reumert er Danmarks førende advokatvirksomhed med kontorer i København, Århus, London og Bruxelles. Vi er 
pr. 1. juni 2010 flere end 600 medarbejdere, der samarbejder engageret og opmærksomt med vores klienter og hinanden. 
Omkring 330 af vores medarbejdere er jurister.
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